

PerroDogsHome収支報告 2016年2月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,236,911
2016/2/7	391cプードルMIX	経費入金	15,192		1,252,103
2016/2/7	391cプードルMIX	トライアル搬送高速代		2,440	1,249,663
2016/2/10	ST様	ご寄付	3,000		1,252,663
2016/2/12	SA様	ご寄付	5,000		1,257,663
2016/2/15	NC様	ご寄付	10,000		1,267,663
2016/2/29	フェリシモ基金様	ご寄付	100,000		1,367,663
2016/2/29	動物病院	保護犬医療費他		34,459	1,333,204
2016/2/29	会員立替交通費	高速料金他		2,600	1,330,604
2016/2/29	会員立替通信費	郵送料他		82	1,330,522
2016/2/29	活動会員	ガソリン代補助		2,140	1,328,382
2016/2/29	動物病院	保護犬医療費ほか		3,670	1,324,712
2016/2/29	会員立替通信費	送金手数料		258	1,324,454
		2月 合計	133,192	45,649	87,543